令和６年１１月１４日

 浜松市立大瀬小学校

学校運営協議会委員 様

浜松市立大瀬小学校

学 校 運 営 協 議 会

会  長 渡部 清

令和６年度 第３回 学校運営協議会の御案内

 立冬の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと

存じます。日頃は、本校の教育活動につきまして、多大な御支援・御協力をいただき、深

く感謝申し上げます。

 さて、過日、日程の変更をお知らせした「第３回学校運営協議会」ですが、下記のとお

り開催したいと思います。御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただ

けますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年１２月４日（水）  １０：００ ～ １２：００

２ 会 場      ２階会議室

３ 日程と内容

（１）会長挨拶

（２）校長挨拶

（３）学校の様子

（４）熟議

・学校支援活動について

・学校評価について

・意見交換

（５）今後の予定

４ その他

・欠席される方は、学校まで御連絡ください。

・お車でお越しの方は、正門右側の駐車場に駐車ください。

大瀬小学校

教  頭  谷  野 正  典

T E L ４３４－４６２０

F A X ４３４－４５５５